
2025年深圳市南山区“双随机、一公开”日常检查结果公示表（第一季度第3批）

序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态
正面
清单

是否发现问题

1 2025年第1季度 排污单位
深圳市仰望汽车销
售有限公司南山分
公司

深圳市南山区南头
街道安乐社区深南
大道11041号嘉进隆
前海汽车城A区09栋
1层

一般监管对象 林广波,黄智华 2025/3/7 10:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据机动车维修领域危险废物污染防
治专项执法行动任务，对深圳市仰望汽车销售有限公司南山分公司开展执法检
查。
企业基本情况：深圳市仰望汽车销售有限公司南山分公司位于深圳市南山区南
头街道安乐社区深南大道11041号嘉进隆前海汽车城A区09栋1层，统一社会信
用代码为91440300MACYMFYC5E，法定代表人陈文浩。
现场检查情况：该单位有营业执照，有专门的危险废物贮存间，有危险废物处
理协议及转移联单，产生的危险废物由有资质的第三方公司处置。现场未发现
环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

2 2025年第1季度 排污单位
深圳市华信松汽车
服务有限公司阳光
雅苑分公司

深圳市南山区南头
街道南山大道阳光
雅苑3065号商铺

一般监管对象 林广波,黄智华 2025/3/7 9:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据机动车维修领域危险废物污染防
治专项执法行动任务，对深圳市华信松汽车服务有限公司阳光雅苑分公司开展
执法检查。
企业基本情况：深圳市华信松汽车服务有限公司阳光雅苑分公司位于深圳市南
山 区 南 头 街 道 南 山 大 道 阳 光 雅 苑 3065 号 商 铺 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91440300MA5F777E6Q，法定代表人为刘青松。
现场检查情况：该单位有营业执照，有专门的危险废物贮存间，有危险废物处
理协议及转移联单，产生的危险废物由有资质的第三方公司处置。现场未发现
环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

3 2025年第1季度 排污单位
深圳市南山区南龙
汽车服务中心

深圳市南山区南头
街道马家龙社区玉
泉路18号麒麟新村B
栋1层3-4-5-6号铺

一般监管对象 林广波,黄智华 2025/3/6 15:20

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据机动车维修领域危险废物污染防
治专项执法行动任务，对深圳市南山区南龙汽车服务中心开展执法检查。
企业基本情况：深圳市南山区南龙汽车服务中心位于深圳市南山区南头街道马
家龙社区玉泉路18号麒麟新村B栋1层3-4-5-6号铺，统一社会信用代码为：
92440300MA5EFNYR0Q，法定代表人为林镇汉。
现场检查情况：该单位有营业执照，有专门的危险废物贮存间，有危险废物处
理协议及转移联单，产生的危险废物由有资质的第三方公司处置。检查发现危
废贮存间危险废物标识粘贴不规范，已现场整改。现场未发现环境违法行为。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

4 2025年第1季度 排污单位
深圳市标特福林汽
车有限公司

深圳市南山区南头
街道安乐社区深南
大道11041号嘉进隆
前 海 汽 车 城 A05 、
A06栋A06-2在（深
圳市南山区南头关
口二路智恒战略性
新兴产业园29 栋附
楼102）设有经营场
所从事经营活动

一般监管对象 林广波,黄智华 2025/3/6 14:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据机动车维修领域危险废物污染防
治专项执法行动任务，对深圳市标特福林汽车有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市标特福林汽车有限公司位于深圳市南山区南头街道安乐
社区深南大道11041号嘉进隆前海汽车城A05、A06栋A06-2在（深圳市南山区
南头关口二路智恒战略性新兴产业园29栋附楼102），统一社会信用代码为：
91440300349708909B，法定代表人为舒凯。
现场检查情况：现场未发现该公司，现场无该公司工作人员配合检查，现场未
发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

5 2025年第1季度 排污单位
深圳市南山区志诚
信自动化设备厂

深圳市南山区南头
同乐外贸兴业工业
区A3栋西

一般监管对象 余城德,杜军强 2025/3/5 16:45

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
志诚信自动化设备厂开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市南山区志诚信自动化设备厂，地址位于深圳市南山区
南 头 同 乐 外 贸 兴 业 工 业 区 A3 栋 西 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91440300750461287H，法定代表人是胡智斌
现场检查情况：现场未发现该公司，现场无该公司工作人员配合检查，现场未
发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



6 2025年第1季度 排污单位
淇奥（深圳）服装
有限公司

深圳市南山区西丽
街道大磡村工业一
路十号四楼正面左
侧

一般监管对象 余城德,杜军强 2025/3/5 16:14

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对淇奥（深圳）
服装有限公司开展执法检查。
1.企业基本情况：淇奥（深圳）服装有限公司，经营地址位于深圳市南山区西
丽 街 道 大 磡 村 工 业 一 路 十 号 四 楼 正 面 左 侧 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440300MA5DNEMD8Y，法定代表人是范文权。
2.现场检查情况：经现场检查，该公司已搬迁，现场无负责人配合检查，经国
家企业信用信息公示系统查询，当事人淇奥（深圳）服装有限公司营业执照已
注销，本次检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

7 2025年第1季度 竣工验收
深圳海星港口发展
有限公司核技术利
用建设项目

深圳市南山区前海
深港合作区妈湾大
道1027号

一般监管对象 余城德,杜军强 2025/3/5 14:50

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳海星港口
发展有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳海星港口发展有限公司，地址位于深圳市前海深港合作
区 妈 湾 大 道 1027 号 ， 已 注 册 工 商 营 业 执 照 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
914403006188436240，法定代表人是齐岳。
现场检查情况：该单位核技术利用建设项目位于深圳市南山区妈湾大道
1027号，项目内容为：在妈湾港海星码头内建设1间扫描大厅及其配套设施，
扫描大厅内安装使用1套MT1213DE车载移动式集装箱/车辆检查系统（内含1台
电子加速器，X射线能量为6/3兆电子伏双能，属于二类射线装置）用于货物安
全检查。未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

8 2025年第1季度 排污单位
深圳德信汽车服务
有限公司

深圳市南山区粤海
街道科技园社区科
慧路2号 102

一般监管对象 黄智华,林广波 2025/3/5 11:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据机动车维修领域危险废物污染防
治专项执法行动任务，对深圳德信汽车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳德信汽车服务有限公司位于深圳市南山区粤海街道科技园
社区科慧路2号102，统一社会信用代码是91440300MA5H5WA180，法定代表
人是黄国荣。
现场检查情况：该公司从事汽车维修，有营业执照，有危险废物贮存场所，有
危险废物处置协议和转运联单。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

9 2025年第1季度 排污单位
深圳市德奥汽车服
务有限公司

深圳市南山区粤海
街道科技园社区科
慧路2号101

一般监管对象 林广波,黄智华 2025/3/5 11:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据机动车维修领域危险废物污染防
治专项执法行动任务，对深圳市德奥汽车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市德奥汽车服务有限公司位于深圳市南山区粤海街道科技
园社区科慧路2号101，统一社会信用代码是91440300MA5FHN806R，法定代表
人是彭甜。
现场检查情况：该公司从事汽车维修，有营业执照，有危险废物贮存场所，有
危险废物处置协议和转运联单。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

10 2025年第1季度 排污单位
深圳上汽大通汽车
销售服务有限公司

深圳市南山区粤海
街道麻岭社区南海
大道4050号上汽大
厦1层

一般监管对象 黄智华,林广波 2025/3/5 9:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据机动车维修领域危险废物污染防
治专项执法行动任务，对深圳上汽大通汽车销售服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳上汽大通汽车销售服务有限公司位于深圳市南山区粤海街
道 麻 岭 社 区 南 海 大 道 4050 号 上 汽 大 厦 1 层 ， 统 一 社 会 信 用 是
91440300MA5DHCPX23，法定代表人是韩宋杰。
现场检查情况：该公司从事汽车销售和维修，有营业执照，有危险废物贮存场
所，有危险废物处置协议和转运联单。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

11 2025年第1季度 排污单位
深圳市南山区银翔
服装厂

广东省深圳市南山
区南山街道南园社
区南园村德馨街20
号1C

一般监管对象 余城德,杜军强 2025/3/4 15:54

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
银翔服装厂开展执法检查。
1.企业基本情况：深圳市南山区银翔服装厂，经营地址位于深圳市南山区南山
街 道 南 园 社 区 南 园 村 德 馨 街 20 号 1C ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440300MA5K19QMXY，法定代表人是胡均安。
2.现场检查情况：经现场检查，该公司已搬迁，现场无负责人配合检查，经国
家企业信用信息公示系统查询，当事人深圳市南山区银翔服装厂营业执照已注
销，本次检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



12 2025年第1季度 排污单位
深圳市捷朗汽车服
务有限公司

深圳市南山区沙河
街道侨城北路高发
东方科技园1# 厂房
（华科）1-B2

一般监管对象 林广波,黄智华 2025/3/4 9:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据机动车维修领域危险废物污染防
治专项执法行动任务，对深圳市捷朗汽车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市捷朗汽车服务有限公司位于深圳市南山区沙河街道侨城
北 路 高 发 东 方 科 技 园 1# 厂 房 （ 华 科 ） 1-B2 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 是
91440300080777580E，法定代表人是肖超峰。
现场检查情况：该公司从事汽车配件销售及汽修，该公司有营业执照，有危险
废物贮存场所，有危险废物处置协议和转运联单。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

13 2025年第1季度 排污单位
深圳市南山区重兴
物资回收行

深圳市南山区大新
街10 号旧南面待建
用地

一般监管对象 林广波,黄智华 2025/2/28 17:15

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度日常执法检查计划，对深圳
市南山区重兴物资回收行开展日常执法检查。
企业基本情况：深圳市南山区重兴物资回收行位于深圳市南山区大新街10号旧
南面待建用地，统一社会信用代码为91440300306168068F，法定代表人为曾立
强。
现场检查情况：该单位有营业执照，主要收集的一般固体废物为纸皮和塑料。
现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

14 2025年第1季度 排污单位
深圳市华创达再生
资源有限公司

深圳市南山区南头
街道南联社区南山
大道3185号肉联厂8
栋101

一般监管对象 林广波,黄智华 2025/2/28 16:45

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度日常执法检查计划，对深圳
市华创达再生资源有限公司开展日常执法检查。
企业基本情况：深圳市华创达再生资源有限公司位于深圳市南山区南头街道南
联 社 区 南 山 大 道 3185 号 肉 联 厂 8 栋 101 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91440300MA5G4R25XP，法定代表人为孙华胜。
现场检查情况：该单位有营业执照，主要收集的一般固体废物为纸皮和塑料。
现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

15 2025年第1季度 排污单位
深圳市华熙众和汽
车销售服务有限公
司

深圳市南山区南头
街 道 宝 安 大 道 以
北，双界河以东嘉
进 隆 前 海 汽 车 城
B01-1

一般监管对象 黄智华,林广波 2025/2/28 16:15

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度日常执法检查计划，对深圳
市华熙众和汽车销售服务有限公司开展日常执法检查。
企业基本情况：深圳市华熙众和汽车销售服务有限公司位于深圳市南山区南头
街道宝安大道以北，双界河以东嘉进隆前海汽车城B01-1，统一社会信用代码
为91440300MA5EMF659N，法定代表人为王振宇。
现场检查情况：该单位有营业执照，有专门的危险废物贮存间，有危险废物处
理协议及转移联单，产生的危险废物由有资质的第三方公司处置。检查发现危
废贮存间危险废物标识粘贴不规范，已现场整改。现场未发现环境违法行为。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

16 2025年第1季度 排污单位
深圳市宝创森那美
汽车销售服务有限
公司

深圳市南山区深南
大道麻雀岭工业区

重点监管对象 林广波,黄智华 2025/2/28 15:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市宝创森
那美汽车销售服务有限公司开展日常执法检查。
企业基本情况：深圳市宝创森那美汽车销售服务有限公司位于深圳市南山区深
南大道麻雀岭工业区，统一社会信用代码是91440300618873591F，法定代表人
是李森耀。
现场检查情况：该单位有营业执照，有危险废物贮存场所，有危险废物处置协
议和转运联单。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

17 2025年第1季度 排污单位
深圳市南山区华腾
洗车场

深圳市南山区西丽
镇文光村文康苑1栋
1楼107室

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025/2/28 14:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据机动车维修领域危险废物污染防
治专项执法行动任务，对深圳市南山区华腾洗车场开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市南山区华腾洗车场，地址位于南山区西丽镇文光村文
康 苑 1 栋 1 楼 107 室 ， 已 注 册 工 商 营 业 执 照 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440300X191444268，法定代表人为陈子腾。
现场检查情况：1.现场检查时，该公司正常经营，已与深圳开瑞环保科技有限
公司签订危废转移协议。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



18 2025年第1季度 排污单位
深圳粤必行汽车服
务有限公司

深圳市南山区西丽
街道曙光社区茶光
路1018 号创客公馆
103

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025/2/28 11:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据机动车维修领域危险废物污染防
治专项执法行动任务，对深圳粤必行汽车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳粤必行汽车服务有限公司，地址位于深圳市南山区西丽
街道曙光社区茶光路1018号创客公馆103，已注册工商营业执照，统一社会信
用代码91440300MACWYKQP8E，法定代表人为董明。
现场检查情况：1.现场检查时，该公司正常经营，已与深圳恒昌环境科技有限
公司签订危废转移协议。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

19 2025年第1季度 排污单位
深圳市深域汽车维
修服务有限公司

深圳市南山区西丽
街道曙光社区茶光
路1018 号创客公馆
104

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025/2/28 10:55

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据机动车维修领域危险废物污染防
治专项执法行动任务，对深圳市深域汽车维修服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市深域汽车维修服务有限公司，地址位于深圳市南山区
西丽街道曙光社区茶光路1018号创客公馆104，已注册工商营业执照，统一社
会信用代码91440300MA5GN29Q1H，法定代表人为周健堂。
现场检查情况：1.现场检查时，该公司已不在现址经营，现场无人员配合执法
检查。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

20 2025年第1季度 排污单位
深圳市星驰绘实业
有限公司

深圳市南山区西丽
街道曙光社区茶光
路1018 号创客公馆
103

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025/2/28 10:17

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据机动车维修领域危险废物污染防
治专项执法行动任务，对深圳市星驰绘实业有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市星驰绘实业有限公司，地址位于深圳市南山区西丽街
道曙光社区茶光路1018号创客公馆103，已注册工商营业执照，统一社会信用
代码91440300MA5HPQWU8F，法定代表人为�杜黎明。
现场检查情况：1.现场检查时，该公司已不在现址经营，经国家企业信用信息
公示系统查询。该公司已注销，现场无人员配合执法检查。现场未发现环境违
法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

21 2025年第1季度 排污单位
深圳市创海汽车服
务有限公司

深圳市南山区南山
街道登良社区南山
大道1092号亿利达
大 厦 1 栋 ,2 栋 一 栋
A119

一般监管对象 杜军强,余城德 2025/2/27 19:47

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市创海汽
车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市创海汽车服务有限公司，地址位于深圳市南山区南山
街道登良社区南山大道1092号亿利达大厦1栋,2栋一栋A119，统一社会信用代
码为91440300MACN92QP45。2.法定代表人为林日珍。3.该商铺主要为汽修美
容。
现场检查情况：经现场检查，该商铺主要为汽修美容，已设立了规范的危废贮
存场所，产生的危废交由有资质的第三方公司（深圳市开瑞环保科技有限公
司）拉运处理，现场发现危废标识标签老化，现场已做出行政指导，要求其需
立即更换标识标签。现场已完成更换。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

22 2025年第1季度 排污单位
宏信悦友股份有限
公司

深圳市南山区宝安
大道嘉进隆前海汽
车城A区05栋01号

一般监管对象 黄智华,林广波 2025/2/27 16:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度日常执法检查计划，对宏信
悦友股份有限公司开展日常执法检查。
企业基本情况：宏信悦友股份有限公司位于深圳市南山区宝安大道嘉进隆前海
汽车城A区05栋01号，统一社会信用代码为：914403007504733251，法定代表
人为周玉玺。
现场检查情况：该单位有营业执照，有专门的危险废物贮存间，有危险废物处
理协议及转移联单，产生的危险废物由有资质的第三方公司处置。现场未发现
环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

23 2025年第1季度 排污单位
深圳市闻达货运有
限公司

深圳市南山区蛇口
海昌街海湾广场丰
润阁20C

一般监管对象 余城德,杜军强 2025/2/27 15:44

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市闻达货
运有限公司开展执法检查。 企业基本情况：现场位于深圳市南山区蛇口海昌
街海湾广场丰润阁20C主要工艺为货物装卸，主要产生危险废物。现场检查情
况：现场有营业执照，有专用危险废物贮存场所，已签订危险废物处置协议，
未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



24 2025年第1季度 排污单位
深圳市润沣再生资
源有限公司

深圳市南山区粤海
街道南油社区南商
路62号南油B区70栋
101

一般监管对象 黄智华,林广波 2025/2/27 15:40

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市润沣再
生资源有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市润沣再生资源有限公司位于深圳市南山区粤海街道南油
社 区 南 商 路 62 号 南 油 B 区 70 栋 101 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 是
91440300MA5GAFRQ0A，法定代表人是甘爱华。
现场检查情况：该企业有营业执照，现场检查发现少量一般固体存放不规范，
已现场整改。现场未发现环境违法行为。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

25 2025年第1季度 排污单位
深圳市腾丰汽车服
务有限公司

深圳市南山区桃源
街道龙光社区龙珠
三路光前村东区100
号汇文苑4栋102

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025/2/27 15:20

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市腾丰汽
车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市腾丰汽车服务有限公司位于深圳市南山区桃源街道龙光
社 区 龙 珠 三 路 光 前 村 东 区 100 号 汇 文 苑 4 栋 102 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91440300MA5DN7T821，法定代表人为蔡锐波。
现场检查情况：现场检查，现场未发现该公司。现场无该公司工作人员配合检
查。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

26 2025年第1季度 排污单位
深圳市汉利再生资
源有限公司

深圳市南山区沙河
街道白石洲村东四
坊121栋104

一般监管对象 林广波,黄智华 2025/2/27 15:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市汉利再
生资源有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市汉利再生资源有限公司位于深圳市南山区沙河街道白石
洲村东四坊121栋104，统一社会信用代码是91440300MA5HXPYH5E，法定代
表人是黄粉藤。
现场检查情况：该企业有营业执照，现场检查发现少量一般固体废物露天存
放，已现场整改。现场未发现环境违法行为。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

27 2025年第1季度 排污单位
骏锋汽修服务(深圳)
有限公司

广东省深圳市南山
区蛇口街道后海大
道以东澳城花园南
区A栋1-12号商铺

一般监管对象 余城德,杜军强 2025/2/27 14:52

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对骏锋汽修服务
(深圳)有限公司开展执法检查。 企业基本情况：现场位于广东省深圳市南山区
蛇口街道后海大道以东澳城花园南区A栋1-12号商铺。主要为汽车维修业务，
主要产生废机油等危险废物现场检查情况：现场有专用危险废物贮存场所，危
险废物委托有资质的第三方机构处置，已签订危险废物处置协议，未发现环境
违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

28 2025年第1季度 排污单位
深圳市安信汽车有
限公司

深圳市南山区宝安
大道嘉进隆汽车城A
区A04-1

一般监管对象 黄智华,林广波 2025/2/27 14:50

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度日常执法检查计划，对深圳
市安信汽车有限公司开展日常执法检查。
企业基本情况：深圳市安信汽车有限公司位于深圳市南山区宝安大道嘉进隆汽
车城A区A04-1，统一社会信用代码为：91440300664157449A，法定代表人为
文双杰。
现场检查情况：该单位有营业执照，有专门的危险废物贮存间，有危险废物处
理协议及转移联单，产生的危险废物由有资质的第三方公司处置。现场未发现
环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

29 2025年第1季度 排污单位
深圳深格时代汽车
服务有限公司

深圳市南山区蛇口
街道东角头社区金
世纪路16号正丰大
厦B101

一般监管对象 余城德,杜军强 2025/2/27 14:35

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳深格时代
汽车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：该企业已关闭。现场检查情况：现场为深圳市深格铭车汽车服
务有限公司在原址进行经营。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



30 2025年第1季度 排污单位
深圳市深标嘉汽车
有限公司

深圳市南山区南头
街道南头关口二路
嘉进隆（安乐）汽
车城A区A06-1号

一般监管对象 黄智华,林广波 2025/2/27 14:20

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度日常执法检查计划，对深圳
市深标嘉汽车有限公司公司开展日常执法检查。
企业基本情况：深圳市深标嘉汽车有限公司位于深圳市南山区南头街道南头关
口 二 路 嘉 进 隆 （ 安 乐 ） 汽 车 城 A 区 A06-1 号 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为 ：
91440300326495525U，法定代表人为张锦雄。
现场检查情况：该单位有营业执照，有专门的危险废物贮存间，有危险废物处
理协议及转移联单，产生的危险废物由有资质的第三方公司处置。现场未发现
环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

31 2025年第1季度 排污单位
森 瑞 斯 生 物 科 技
（深圳）有限公司

深圳市南山区招商
街道沿山社区南海
大道1019号南山医
疗器械产业园A、B
座B402

一般监管对象 余城德,杜军强 2025/2/27 11:13

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对森瑞斯生物科
技（深圳）有限公司开展执法检查。
企业基本情况：现场位于深圳市南山区招商街道沿山社区南海大道1019号南山
医疗器械产业园A、B座B402，营业执照名称为森瑞斯生物科技（深圳）有限
公司，统一社会信用代码为91440300MA5FLBPT0Y，主要从事化工产品生产，
有危险废物产生。
现场检查情况：现场有营业执照，有专用危险废物贮存场所，已签订危险废物
处置协议，危废标识标签模糊。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

32 2025年第1季度 排污单位
深圳市护车荟汽车
服务有限公司

深圳市南山区蛇口
街道东角头社区蓝
天路15号澳城花园A
栋1-14

一般监管对象 余城德,杜军强 2025/2/27 10:32

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市护车荟
汽车服务有限公司开展执法检查。 企业基本情况：现场位于深圳市南山区蛇
口街道东角头社区蓝天路15号澳城花园A栋1-14，营业执照名称为深圳市护车
荟汽车服务有限公司，统一社会信用代码为91440300MA5GRG6XXQ。主要从
事汽车维修服务，有危险废物产生。 现场检查情况：现场有营业执照，有专
用危险废物贮存场所，已签订危险废物处置协议，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

33 2025年第1季度 排污单位
深圳三合堂中医诊
所

深圳市南山区南山
街道阳光棕榈社区
前海路2057号阳光
棕 榈 园 8 栋 前 海 路
2045—1号

一般监管对象 杜军强,余城德 2025/2/27 10:07

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳三合堂中
医诊所展执法检查。
企业基本情况：1.深圳三合堂中医诊所，地址位于深圳市南山区南山街道阳光
棕榈社区前海路2057号阳光棕榈园8栋前海路2045—1号，统一社会信用代码为
91440300MA5HMYMR58。2.法定代表人为李自花。3.该诊所主要为中医诊所。
现场检查情况：经现场检查，该诊所主要为中医诊所，无医疗废物产生，现场
未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

34 2025年第1季度 排污单位
深圳市深劲电动车
行

深圳市南山区蛇口
街道海滨东路海马
公寓住宅楼底层北
面C号铺

一般监管对象 余城德,杜军强 2025/2/27 9:56

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市深劲电
动车行开展执法检查。 企业基本情况：现场位于深圳市南山区蛇口街道海滨
东路海马公寓住宅楼底层北面C号铺，营业执照名称为深圳市深劲电动车行，
统一社会信用代码为91440300MA5HEMANXR，主要从事电动自行车维修业
务，无危废固废产生。 现场检查情况：现场有营业执照，现场只有从事电动
自行车维修业务，无危废固废产生，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

35 2025年第1季度 排污单位
深圳市九能电动自
行车行

深圳市南山区蛇口
街道海滨社区蛇口
荣村5栋A、B座统建
楼蛇口老街120号

一般监管对象 余城德,杜军强 2025/2/27 9:22

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市九能电
动自行车行开展执法检查。
企业基本情况：现场位于深圳市南山区蛇口街道海滨社区蛇口荣村5栋A、B座
统建楼蛇口老街120号，营业执照名称为深圳市九能电动自行车行，统一社会
信用代码为91440300MAD7637101。主要从事电动自行车维修服务，无危险废
物产生。
现场检查情况：现场有营业执照，该企业从事电动自行车维修服务，无危险废
物及废电池产生。未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



36 2025年第1季度 排污单位 深圳博爵口腔诊所
深圳市南山区南山
街道南光社区创业
路3132号

一般监管对象 杜军强,余城德 2025/2/26 17:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳博爵口腔
诊所开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳博爵口腔诊所，地址位于深圳市南山区南山街道南光社
区创业路3132号，统一社会信用代码为91440300MA5HR77M24。2.法定代表人
为王亚平。3.该诊所主要为口腔诊所。
现场检查情况：经现场检查，该诊所主要为口腔诊所，已设立了规范的医疗废
物贮存场所，产生的医疗废物交由有资质的第三方（深圳市益盛环保科技有限
公司）拉运处理，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

37 2025年第1季度 排污单位 深圳和信口腔诊所

深圳市南山区南山
街道南光社区创业
路100号南海城中心
5-9 栋 南 山 大 道
1098-1号

一般监管对象 杜军强,余城德 2025/2/26 16:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳和信口腔
诊所开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳和信口腔诊所，地址位于深圳市南山区南山街道南光社
区创业路100号南海城中心5-9栋南山大道1098-1号，统一社会信用代码为
91440300MA5G0M4T3C。2.法定代表人为肖晖。3.该诊所主要为口腔诊所。
现场检查情况：经现场检查，该诊所主要为口腔诊所，已设立了规范的医疗废
物贮存场所，产生的医疗废物交由有资质的第三方公司（深圳市益盛环保科技
有限公司）拉运处理。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

38 2025年第1季度 排污单位
深圳市南山区医疗
集团总部莲城社区
健康服务中心

广东省深圳市南山
区玉泉路126号

一般监管对象 林广波,黄智华 2025/2/26 15:52

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
医疗集团总部莲城社区健康服务中心开展执法检查。
企业基本情况：深圳市南山区医疗集团总部莲城社区健康服务中心位于广东省
深圳市南山区玉泉路126号，统一社会信用代码是12440305MB2C96051M，负
责人是陈朗郎。
现场检查情况：该单位产生的医疗废物统一收集至医疗废物贮存场所贮存后统
一交由有资质的第三方外运处置，有医疗废物处理协议和转移联单。现场检查
发现医疗废物标识填写不规范，已现场整改。现场未发现环境违法行为。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

39 2025年第1季度 竣工验收
深圳湾科技生态园
（一区1、4、5栋和
二区6、7、9栋）

广东深圳南山区高
新技术产业园南区

一般监管对象 林广波,黄智华 2025/2/26 15:36

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市投资控
股有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市投资控股有限公司位于深圳市福田区福田街道福安社区
深南大道4009号投资大厦18楼、19楼，该公司的建设项目深圳湾科技生态园
（一区1、4、5栋和二区6、7、9栋）位于广东深圳南山区高新技术产业园南
区，统一社会信用代码是914403007675664218，法定代表人是何建锋。
现场检查情况：该项目已完工，现场无该公司工作人员配合检查，现场未发现
环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

40 2025年第1季度 竣工验收
深圳市南山瑞鹏动
物医院有限公司白
石洲分院新建项目

深圳市南山区沙河
街道白石洲白石路
世纪村日月府五栋
一层107-9号铺

一般监管对象 林广波,黄智华 2025/2/26 15:15

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山瑞
鹏动物医院有限公司白石洲分院新建项目开展执法检查。
企业基本情况：深圳市南山瑞鹏动物医院有限公司白石洲分院位于深圳市南山
区沙河街道白石洲白石路世纪村日月府五栋一层107-9号铺，统一社会信用代
码是91440300MA5F142J46，法定代表人是姜桂娥。
现场检查情况：该企业有营业执照，有建设项目竣工环境保护验收检测报告
表，有辐射安全许可证，产生的医疗废物统一 收集至医疗废物贮存场所贮存
后统一交由有资质的第三方外运处置，有医疗废物处理协议和 转移联单。现
场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

41 2025年第1季度 排污单位
深圳九奇堂卢老中
医诊所

深圳市南山区南山
街道南光社区创业
路100号南海城中心
5-9栋创业路130号

一般监管对象 杜军强,余城德 2025/2/26 15:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳九奇堂卢
老中医诊所开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳九奇堂卢老中医诊所，地址位于深圳市南山区南山街道
南光社区创业路100号南海城中心5-9栋创业路130号，统一社会信用代码为
91440300MA5H690A06。2.法定代表人户文刚。3.该商铺主要为中医馆。
现场检查情况：经现场检查，该商铺主要为中医馆，现场无医疗废物产生，现
场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



42 2025年第1季度 排污单位
深圳南洋长胜酒家
有限公司

深圳市南山区沙河
街道中新街社区深
南大道9018号华侨
城大厦A座301B

一般监管对象 林广波,黄智华 2025/2/26 14:50

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳南洋长胜
酒家有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳南洋长胜酒家有限公司位于深圳市南山区沙河街道中新街
社区深南大道9018号华侨城大厦A座301B，统一社会信用代码是
91440300MA5G4C7C8C，法定代表人是陈佳铭。
现场检查情况：该公司从事餐饮服务，有营业执照，有油烟处置设施，油烟处
置设施正常开启，有保养记录，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

43 2025年第1季度 排污单位
郑州威晶光电科技
有限公司深圳分公
司

深圳市南山区西丽
街道松坪山社区北
环大道9018号大族
创新大厦C区4层

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025/2/25 15:36

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对郑州威晶光电
科技有限公司深圳分公司开展执法检查。
企业基本情况：郑州威晶光电科技有限公司深圳分公司位于深圳市南山区西丽
街道松坪山社区北环大道9018号大族创新大厦C区4层，统一社会信用代码为
91440300MA5HTTEP2Y，法定代表人为肖锋。
现场检查情况：现场检查，现场未发现该公司。现场无该公司工作人员配合检
查。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

44 2025年第1季度 排污单位
深圳市鑫先达汽车
服务有限公司

深圳市南山区蛇口
金世纪路10号1楼

一般监管对象 余城德,杜军强 2025/2/25 15:36

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市鑫先达
汽车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：现场已搬迁。现场无人员配合检查。未发现环境违法行为。
现场检查情况：现场已搬迁。现场无人员配合检查。未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

45 2025年第1季度 排污单位 深圳爱真口腔诊所

深圳市南山区招商
街道四海社区四海
路27 号紫竹园商铺
222，221，220

一般监管对象 余城德,杜军强 2025/2/25 15:04

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳爱真口腔
诊所开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳爱真口腔诊所现场位于深圳市南山区招商街道四海社区
四海路27号紫竹园商铺222，221，220，已注册工商营业执照，统一社会信用
代码为91440300MA5HU98G1F，投资人为陈晓珊
现场检查情况：该企业主要从事口腔医疗，有医疗废物产生，已委托有资质的
第三方机构进行拉运，现场有营业执照，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

46 2025年第1季度 排污单位
深圳海月馨园中医
诊所

深圳市南山区招商
街道海月社区海月
路116号海月花园二
期31 、32栋工业八
路118号

一般监管对象 余城德,杜军强 2025/2/25 14:23

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳海月馨园
中医诊所开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳海月馨园中医诊所，地址位于深圳市南山区招商街道海
月社区海月路116号海月花园二期31、32栋工业八路118号，已注册工商营业执
照，统一社会信用代码为91440300MA5GXCETX5。
现场检查情况：该单位主要从事中医诊疗，有医疗废物产生，有专用医疗废物
贮存场所，已签订医疗废物处置协议，医废标识标签模糊

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

47 2025年第1季度 排污单位
深圳市侨城加油站
有限公司

深圳市南山区华侨
城康佳公司东侧

一般监管对象 林广波,黄智华 2025/2/25 11:40

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市侨城加
油站有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市侨城加油站有限公司位于深圳市南山区华侨城康佳公司
东侧，统一社会信用代码是91440300192192288U，法定代表人是卢小洁。
现场检查情况：该单位有营业执照，有危险废物贮存场所，有危险废物处置协
议和转运联单。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



48 2025年第1季度 排污单位
深圳市侨香加油站
有限公司

深圳市南山区华侨
城西部猫山西侧侨
香路南

一般监管对象 林广波,黄智华 2025/2/25 11:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市侨香加
油站有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市侨香加油站有限公司位于深圳市南山区华侨城西部猫山
西侧侨香路南，统一社会信用代码是91440300708497833U，法定代表人是卢
小洁。
现场检查情况：该单位有营业执照，有危险废物贮存场所，有危险废物处置协
议和转运联单。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

49 2025年第1季度 排污单位
深圳市粤车堡汽车
服务有限公司

深圳市南山区桃源
街道平山社区留仙
大道4109号创客小
镇18栋B座3号创客
小镇18栋B座3号102

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025/2/24 10:13

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市粤车堡
汽车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市粤车堡汽车服务有限公司位于深圳市南山区桃源街道平
山社区留仙大道4109号创客小镇18栋B座3号创客小镇18栋B座3号102，统一社
会信用代码为91440300334935578E，法定代表人为朱雄兵。
现场检查情况：现场检查，该公司主要从事机动车修理与维护。现场产生工业
固体废物，该公司已设立危险废物贮存场所贮存及委托有资质单位处置。现场
未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

50 2025年第1季度 排污单位
深圳市京腾汽车服
务有限公司

深圳市南山区桃源
街道平山社区留仙
大道4109号创客小
镇18栋108

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025/2/24 9:38

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市京腾汽
车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市京腾汽车服务有限公司位于深圳市南山区桃源街道平山
社区留仙大道4109号创客小镇18栋108，统一社会信用代码为
91440300MA5HHL5H2L，法定代表人为马文涛。
现场检查情况：现场检查，该公司主要从事汽车维修。现场产生工业固体废
物，该公司已设立危险废物贮存场所贮存及委托有资质单位处置。现场发现一
般环境问题，该公司危险废物贮存识别标志张贴不规范，已现场做出行政指
导，企业已作出整改。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

51 2025年第1季度 排污单位
深圳市车至宝汽车
服务有限公司

深圳市南山区桃源
街道龙光社区龙珠
三路光前工业区7栋
104

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025/2/21 15:40

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市车至宝
汽车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市车至宝汽车服务有限公司，地址位于深圳市南山区桃源
街道龙光社区龙珠三路光前工业区7栋104，统一社会信用代码为
91440300MA5GUC8N68，法定代表人为黄纯。
现场检查情况：现场检查，该公司主要从事机动车修理与维护。现场产生工业
固体废物，该公司已设立危险废物贮存场所贮存及委托有资质单位处置。现场
发现一般环境问题，该公司未规范设置危险废物贮存场所，已现场做出行政指
导，企业已作出整改。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

52 2025年第1季度 排污单位
深圳鲍国斌中医诊
所

深圳市南山区西丽
街道西丽社区兴科
一街万科云城一期
七栋D座铺位148

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025/2/21 15:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳鲍国斌中
医诊所开展执法检查。
企业基本情况：深圳鲍国斌中医诊所，地址位于深圳市南山区西丽街道西丽社
区兴科一街万科云城一期七栋D座铺位148，统一社会信用代码为
91440300MA5GK65E29，法定代表人为鲍国斌。
现场检查情况：现场检查，该诊所已设立规范的医疗废物贮存场所，产生的医
疗废物交由有资质的第三方公司拉运处理。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

53 2025年第1季度 排污单位
深圳川益堂中医诊
所

深圳市南山区西丽
街道西丽社区留新
一路万科云城一期
第六栋A区商铺168
号

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025/2/21 14:32

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳川益堂中
医诊所开展执法检查。
企业基本情况：深圳川益堂中医诊所位于深圳市南山区西丽街道西丽社区留新
一路万科云城一期第六栋A区商铺168号，统一社会信用代码为
91440300MA5GBBQ22Y，法定代表人为陈禧龙。
现场检查情况：现场检查，现场未发现该公司。现场无该公司工作人员配合检
查。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



54 2025年第1季度 排污单位
深圳太太药业有限
公司

深圳南山区西丽街
道松坪山社区松坪
山朗山路17号

重点监管对象 陈创朔,林广波 2025/2/21 11:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳太太药业
有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳太太药业有限公司，地址位于深圳市南山区西丽街道松坪
山社区松坪山朗山路17号太太药业办公楼101深圳市南山区第五工业区太太药
业大厦一到二楼，统一社会信用代码为91440300741217151R。法人代表为幸
志伟。
现场检查情况：通过排污许可证管理信息平台检查，该企业主要污染物类别为
废水废气，该企业按照执行报告要求，正常填报信息。未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

55 2025年第1季度 排污单位
深圳市南方腾星汽
车销售服务有限公
司

深圳市南山区宝安
大道以北双界河以
东嘉进隆前海汽车
城C01

一般监管对象 黄智华,林广波 2025/2/20 15:55

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度日常执法检查计划，对深圳
市南方腾星汽车销售服务有限公司开展危废执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区宝安大道以北双界河以东嘉进隆前
海汽车城C01的深圳市南方腾星汽车销售服务有限公司，统一社会信用代码
为：91440300789212050N。
现场检查情况：该单位有营业执照，有专门的危险废物贮存间，有危险废物处
理协议及转移联单，产生的危险废物由有资质的第三方公司处置。现场未发现
环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

56 2025年第1季度 排污单位
深圳市阳光之路生
物材料科技有限公
司

深圳市南山区桃源
街道龙光社区龙珠
三路光前工业区11
栋南座312

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025/2/20 15:28

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市阳光之
路生物材料科技有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市阳光之路生物材料科技有限公司位于深圳市坪山区坑梓
街道金沙社区金辉路16-1号B栋601，统一社会信用代码为
91440300727173797J，法定代表人为王玲玲。
现场检查情况：现场检查，现场未发现该公司。经查询国家企业信用信息公示
系统，当事人已搬迁至深圳市坪山区坑梓街道金沙社区金辉路16-1号B栋601
。现场无该公司工作人员配合检查。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

57 2025年第1季度 排污单位
中国石化销售股份
有限公司广东深圳
南头加油站

深圳市南山区南山
大道3091号

一般监管对象 黄智华,林广波 2025/2/20 15:10

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度日常执法检查计划，对中国
石化销售股份有限公司广东深圳南头加油站开展危废执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区南山大道3091号的中国石化销售股
份有限公司广东深圳南头加油站，统一社会信用代码为：
9144030089219425XP。
现场检查情况：该单位有营业执照，有专门的危险废物贮存间，有危险废物处
理协议及转移联单，产生的危险废物由有资质的第三方公司处置。现场未发现
环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

58 2025年第1季度 排污单位
深圳万讯自控股份
有限公司

深圳市南山区高新
技术产业园北区三
号路万讯自控大楼
1-6层

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025/2/20 14:42

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳万讯自控
股份有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳万讯自控股份有限公司位于深圳市南山区高新技术产业园
北区三号路万讯自控大楼1-6层，统一社会信用代码为9144030061888635X4，
法定代表人为傅宇晨。
现场检查情况：现场检查，该企业主要从事智能无线数据终端产品研发和销售
。现场主要为研发和办公。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

59 2025年第1季度 竣工验收 长源御景峯大厦

深圳市南山区桃源
街道长源社区长源
京基御景峯公馆1栋
P01

一般监管对象 龚俊舟,陈创朔 2025/2/18 16:25

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对长源御景峯大
厦开展双随机执法检查。
企业基本情况：1.深圳市京基住宅物业管理有限公司御景峯物业服务中心，地
址位于深圳市南山区桃源街道长源社区长源京基御景峯公馆1栋P01，已注册工
商营业执照，统一社会信用代码91440300068693640D，法定代表人为�张日曦
。
现场检查情况：1.现场检查时，该项目已竣工并投入使用，因该项目施工单位
与业主均已撤离，现场由物业管理公司配合执法检查。现场已提供营业执照与
施工许可证等资料。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



60 2025年第1季度 排污单位
深圳博海数智科技
有限公司

深圳市南山区西丽
街道西丽社区打石
一路深圳国际创新
谷八栋A座2503

一般监管对象 龚俊舟,陈创朔 2025/2/18 15:55

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳博海数智
科技有限公司开展双随机执法检查。
企业基本情况：1.深圳博海数智科技有限公司，地址位于深圳市南山区西丽街
道西丽社区打石一路深圳国际创新谷八栋A座2503，已注册工商营业执照，统
一社会信用代码91440300MA5GW12E53，法定代表人为张翔。
现场检查情况：1.现场检查时，该公司经营，现场主要工艺为电子产品测试与
组装，无涉水涉气工艺产生，已提交营业执照等资料。现场未发现环境违法行
为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

61 2025年第1季度 竣工验收
芯片研磨及解剖失
效分析研发实验室

深圳市南山区粤海
街道科技中二路软
件园4栋311

一般监管对象 龚俊舟,陈创朔 2025/2/18 15:20

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对芯片研磨及解
剖失效分析研发实验室竣工环境保护验收开展双随机执法检查。
企业基本情况：1.深圳市精准测技术有限公司，地址位于深圳市南山区粤海街
道科技中二路软件园4栋311，已注册工商营业执照，统一社会信用代码
91440300MA5DDQNC4R，法定代表人为曹沁媛。
现场检查情况：1.现场检查时，该项目已完工并投入使用，现场已提交营业执
照、环境保护竣工验收等资料。现场存在危废标识误贴情况，该公司已现场整
改。现场未发现其他环境违法行为。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

62 2025年第1季度 排污单位
广东迅倢技术服务
有限公司

深圳市南山区招商
街道沿山社区南海
大道1079号花园城
数 码 大 厦 A 座
204A09

一般监管对象 龚俊舟,陈创朔 2025/2/18 14:45

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对广东迅倢技术
服务有限公司开展双随机执法检查。
企业基本情况：1.广东迅倢技术服务有限公司，地址位于深圳市南山区招商街
道沿山社区南海大道1079号花园城数码大厦A座204A09，已注册工商营业执
照，统一社会信用代码91440300358733380L，法定代表人为杨雪飞。
现场检查情况：1.现场检查时，该公司已不在现址经营，现场为已变更为深圳
市锐思产业运营有限公司，现场无人员配合执法检查，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题


